

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

กลุ่มงาน/งาน งานทาง  
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกาทอง หมู่ที่ 1 ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ /2564

ประมาณการ ราคาค่าวัสดุ อนุมัติวันที่ 13 กรกฎาคม พ.ศ. 2564

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 228 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 912 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	โถปรับพื้นทางเดิม	912	ตร.ม.	-	-	1.50	1,368.00	1,368.00	
2	ผิวทางคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	137	ลบ.ม.	1,650	226,050.00	-	-	226,050.00	
	- เหล็ก ตะแกรง Ø 4 มม. @ 0.20 ม #	920	ตร.ม.	28	25,760.00	5.00	4,600.00	30,360.00	
	- เหล็ก Dowel Ø 15 มม. SR.24	15	เส้น	347	5,205.00	-	-	5,205.00	
	- แบนข้างติดตามยาว 2 ซ้ำ	228	เมตร	20.60	4,696.80	-	-	4,696.80	
	- ทรายหยาบรองพื้น	45	ลบ.ม.	443	19,935.00	30.00	1,350.00	21,285.00	
	- ค่าทยอยจ่ายรอยต่อคอนกรีต	180	เมตร	13.2	2,376.00	-	-	2,376.00	
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและทยอยจ่าย	180	เมตร	-	-	21.92	3,945.60	3,945.60	
	- ค่าปูผิวทางคอนกรีต	912	ตร.ม.	-	-	11.83	10,788.96	10,788.96	
	- ค่าขัดผิวคอนกรีต	912	ตร.ม.	-	-	30.00	27,360.00	27,360.00	
	- ค่าแม่ผิวคอนกรีต	912	ตร.ม.	-	-	8.46	7,715.52	7,715.52	
3	งานไหล่ทาง								
	- หินคลุก	21	ลบ.ม.	419.78	8,815.38	30.00	630.00	9,445.38	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							350,596.26	